ERASMO.

Quod litterae nostrae vobis semper gratae fuerint ex vestris liben-
ter audiuimus : licet istud humanitati vestrae potius attribuendum
sit quam quod aliquid in illis existat quod vobis merito placere
possit : hoc vnum tamen nobis solatio est quod licet eae sint litterae
5 nostrae quae nullam iucunditatem vobis affere possint, [quod]
eiusmodi saltem sint vt neque vobis tedio esse possint.

Precationis paginam legimus et relegimus, quam praesentibus
temporibus multum conuenire arbitramur : et vtinam plures
reperiremur eius propositi, qui illud tantum agerent ac cuperent
10 quod nos ac domum Dei deceat.

Leonis et draconis aenigma recte quidem et ex sententia nostra
a vobis interpretatum est.

Quod nunc nos obsecratis vt vel[l]imus eorum memores esse quae
pridem nobis significastis, hoc vos latere nolumus, quod quum
15 antequam vestras accaepissemus, coram Regia maiestate, vt fit, de
persona vestra sermo incidisset, adeo de vobis Maiestas sua recte
sensit vt de ipsius in vos animo nullum maius testimonium habere
potuissetis. Et si specialius mentem vestram nobis significaueris,
nihil est quod apud ambas maiestates et quoscumque alios, quibus-
20 cumque in rebus possimus, vt vobis gratificemur, intactum
relinquemus : ad quod nos semper promptos reperieris.

Dat(um) Ratisponae die Martii 1532.

2634. 21. prumptos MS.

2633. 59. Gerardus Suckerroe] Born at Deventer; matriculated at Cologne 1489. He studied law at Bologna 1491-7 and took his doctorate there. He was official to the bp. of Utrecht, and later canon and

treasurer of Utrecht. P. Nannius dedicated to him his comedy *Vinctus*, 1522. He died 1533. See *Petrus Nannius*, A. Polet, Louvain, 1936, pp. 212-13, 238.

INDEX OF CORRESPONDENTS AND SOME BIOGRAPHICAL NOTICES

(A fuller Index will be provided at the end of the final volume.)

The figures in larger type indicate letters of Erasmus, those in smaller type letters written to him, and a few others. The figures following Roman numerals denote pages.

- Abingdon, IV. 219.
 Accard, 544, 564.
 Accolti, VI. 126.
 Adrian VI, 1304, 1310, 1324, 1329,
 1338, 1352; I. 380.
 Adrianus, M., III. 108.
 Aemilius, A., 2154, 2165; VIII. 142.
 P., I. 315.
 Affenstein, 1774; VI. 446.
 Afinius, 542, 638, 753, 799; II. 492.
 Agathius, J., 2020, 2041; VII. 433.
 Agge, A., 511; I. 557 and II. 428.
 Agricola, G., 2529; VI. 142.
 Agrippa, C., 2544, 2589, 2626; IX.
 350
 R., I. 106.
 Alamire, III. 141.
 Alard, 433, 485, 676; II. 269.
 Alardet, L., 1852, 1892; VII. 114.
 Alber, E., V. 494.
 Albert of Brandenburg, 661, 745,
 968, 988, 1009, 1033, 1101, 1152,
 1365; III. 84.
 Alciati, 1250, 1261, 1278, 1288,
 1706, 2051, 2276, 2329, 2394,
 2468; IV. 611.
 Alcyonius, II. 315.
 Aldridge, 1656, 1766, 1797, 1858;
 VI. 243.
 Aldus, 207, 209, 212, 213; I. 437.
 Aleander, 256, 1482; I. 502.
 Alemannus, J., 1554; VI. 36.
 Alfeld, IV. 409.
 Algoet, 1091; IV. 235.
 Allen, J., I. 489.
 Alva, V. 8.
 Alvar, 506.
 Amandus, IV. 126.
 Amelius, 2096; VIII. 50.
 Amerotius, IV. 589.
 Ammonius, A., 218, 219, 220, 221,
 226, 228, 232, 233, 234, 236,
 238, 239, 240, 243, 245, 246, 247,
 248, 249, 250, 255, 262, 273,
 280, 281, 282, 283, 295, 360,
 378, 389, 414, 427, 429, 451, 452,
 453, 455, 466, 475, 478, 479, 483,
 498, 505, 517, 539, 551, 552;
 I. 455.
 L., 1463, 1763, 2016, 2062, 2082,
 2197, 2258, 2483; V. 487.
 Amoenus, G., I. 442.
 Amorbach, Ba., 1207; II. 66.
 Bo., 408, 862, 1020, 1084, 1201,
 1293, 1914, 1933, 1937, 1950,
 2036, 2151, 2152, 2155, 2160,
 2179, 2180, 2183, 2187, 2194,
 2199, 2218, 2219, 2220, 2221,
 2223, 2224, 2231, 2235, 2236,
 2248, 2256, 2259, 2267, 2271,
 2279, 2280, 2281, 2289, 2294,
 2312, 2319, 2320, 2323, 2324,
 2368, 2372, 2378, 2400, 2420,
 2426, 2429, 2462, 2464, 2467,
 2474, 2478, 2489, 2490, 2506,
 2507, 2509, 2519, 2531, 2532,
 2536, 2538, 2541, 2542, 2543,
 2546, 2547, 2551, 2556, 2560,
 2561, 2564, 2574, 2575, 2580,
 2597, 2598, 2605, 2612, 2630,
 2631; II. 237.
 Br., 331, 420, 439, 464, 557, 595,
 632, 705, 802; II. 66.
 J., II. 29.
 Andreas, A., of Naples, VI. 474.
 B., I. 487.
 E., 1533.
 Andrelinus, F., 84, 96, 97, 98, 99,
 100, 103, 127, 134; I. 220.
 Andronicus, 991; III. 621.
 Angelus, J., 1407; V. 375.
 Angleberme, P. d', 132(?), 140; I. 329.
 J. P. d', 725; I. 329.
 Angat, 363, 634; II. xix and 153.
 Annius, III. 237.
 Anshelm, 397; II. 221.
 Anthoniss, J., 153, 173; I. 358.
 Antimachus, III. 27.
 Antoninus, J., 1602, 1660, 1698,
 1810, 1825, 1916, 2176; VI. 153.
 Apocellus, 1630; VI. 195.
 Aretino, F., VIII. 292.